ANTÁIY0

Sala das Sesses,

st

c)LIt

Foih, n o 	  eP7	 de; c 1
I no 	 e

eáinwea Jiunicb,afehiYfrP 'all-‘è

;

Oi - FL
TETO DE LEI MR 01-0644/1997

- --
Denomina "Comandante jacques
Cousteau" o Vimeiro da
Prefeitura Municipal de S'ão
Paulo localizado em Capela do
Socorro	 e	 dá	 outras
providências.

LIDO HOJE
As COMISSÕES 0E

 JUN Wçlf

Pc

it . ,

A Ci31MARA MUNICIPAL DF Sn PAULO decret a:
—

Art. 1R - Fica denominado "Comandante jacques
Cousteau" o Viveiro da Prefeitura Municipal de S'ão Paulo
localizado em Capela do Socorro e definido pelo perímetro
formado pelas Ruas Catanumi, Morman Pruch, Mova Odessa e Av.
José Carlos Pacce.

Art. 22 - As despesas decorrentes da execuço
desta lei correr"ão por conta de dota4 .es orçamentárias
pr6prias, suplementadas se necessário.

Art. 3R - Esta lei entrará em vigor na data de sua
public.a, revogadas as disposiçes em contrário.

\S E (".. AO ;111.2 ""-: .i.-:::::•-•.t.) Iiii:1

2 6 J12' i	 ç. I

••••